
 
www.pmklima.sk   

e-mail: michalides@stonline.sk 
tel. č.: 0905 295 309 

č. fax: 044 / 5296 434                              

 

 
1.TLAČÍTKO PLASMA 
FILTRU(PŘÍSLUŠENSTVÍ) 
Používáno pro aktivaci nebo deaktivaci 
funkce čištění 
vzduchu plasma. 
2.TLAČÍTKO PRO „SPÁNKOVÝ 
REŽIM“ 
Při aktivování tlačítka se jednotka přepne do 
nastavení,  
jenž kontroluje otáčky ventilátoru a nastavení 
teploty,  
které nejvíce vyhovuje spánkovému režimu.   
3.TLAČÍTKO PRO VÝBĚR 
PROVOZNÍHO REŽIMU 
Používáno pro výběr provozního režimu. 
4.TLAČÍTKO „JET COOL“ 
Používáno pro spuštění a ukončení rychlého 
chlazení. 
(V režimu chlazení probíhá rychle chlazení  
při super vysokých otáčkách ventilátoru)  
5.TLAČÍTKO PODSVÍCENÍ DISPLEJE 
Používáno pro volbu intenzity podsvícení 
LCD displeje. 
6.TLAČÍTKO INTELIGENTNÍHO 
ČIŠTĚNÍ 
Používáno pro aktivaci nebo deaktivaci 
funkce. 
7.TLAČÍTKO ZRUŠENÍ VOLBY 
Používáno pro deaktivaci všech časovačů. 
8.TLAČÍTKO PRO NASTAVENÍ 
TEPLOTY 
V MÍSTNOSTI 
Používáno pro výběr teploty v místnosti. 
9.TLAČÍTKO ZAP/VYP 
Používáno pro zap/vyp jednotky. 
10.TLAČÍTKO NASTAVENÍ 
RYCHLOSTI 
VENTILÁTORU VNITŘNÍ JEDNOTKY 
Používáno pro nastavení rychlosti otáček 
ventilátoru 
nízké,střední,vysoké a chaos. 
11.TLAČÍTKO PRO OVLÁDÁNÍ 
HORIZONTÁLNÍHO 
SMĚRU PROUDĚNÍ VZDUCHU                                              
Používáno pro zap/vyp funkce ovládání 
horizontálního směru 

proudění vzduchu. 
12.TLAČÍTKO PRO OVLÁDÁNÍ VERTIKÁLNÍHO 
SMĚRU PROUDĚNÍ VZDUCHU (PŘÍSLUŠENSTVÍ) 
Používáno pro zap/vyp funkce ovládání vertikálního směru 
proudění vzduchu. 
13.TLAČÍTKO PRO NASTAVENÍ / ZRUŠENÍ 
NASTAVENÍ ČASOVAČE 
Používáno pro nastavení času zap/vyp a spánkového režimu. 
14.TLAČÍTKO PRO KONTROLU TEPLOTY VZDUCHU 
V MÍSTNOSTI 
 
Používáno pro kontrolu teploty v místnosti. 
15.TLAČÍTKO ZMĚNY °C/°F 

 Používáno pro nastavení stupňů celsia a       
stupňů fahrenheita. 

 16. NULOVACÍ TLAČÍTKO 
 Používáno pro resetování dálkového ovladače.  


